



## Základní škola a Mateřská škola Město Touškov, příspěvková organizace

Čemínská 296, Město Touškov 330 33, IČO: 75006057, ID datové schránky: j4zmffg

Tel.: 377 922 312, e-mail: zsmestotouskov@zsmestotouskov.cz, www.zsmestotouskov.cz

Obec Bdeněves  
330 32 Bdeněves 49

V Městě Touškov  
Čj.:ZSMT 409/2024

Na základě Vaší žádosti o sdělení informací podle zákona č. 106/1999 Sb., kterou obdržela naše organizace dne 27. 12. 2024 zasíláme následující informace:

1.

Kontrolující orgán	datum	nedostatky	náprava
Město Touškov	26.5. 2023	x	x
VZP	24.7. 2023	x	x
Město Touškov	13.11. 2023	x	x
KÚ PLZEŇSKÉHO KRAJE	3.4. 2023	Porušení zákoníku práce	Vydán nový platový výměr
ČMOS, BOZP	9.4. 2024	x	x
Dakan, audit	2.5.2024	x	x
Město Touškov	7.6.2024	x	x
Audit zadaný zřizovatelem – výsledek má zřizovatel	Listopad 2024		

2.

Viz . přílohy

3.

K tomuto bodu sdělujeme, že na doporučení auditu je inventarizace za rok 2023 zajištěna proti padělání nebo pozměňování dokumentu – nadá se skenovat, porušení tohoto zabezpečení by musel povolit zřizovatel, jedná se o jeho majetek. Pokud Vás zajímá jen některá část, můžete přijít do materiálu nahlédnout. Pokud trváte na soupisu všeho majetku, po dohodě se zřizovatelem doplníme.

S pozdravem Mgr. Bc. Dagmar Mezerová